Šis kalendorius yra tuščias, redaguojamas ir didelis.
Šis kalendorius yra tuščias, redaguojamas ir didelis.  „WinCalendar“ sutikimas

	◄ Gruodis
	Sausis 2025
	Vasaris ►

	Pr
	An
	Tr
	Kt
	Pn
	Št
	Sk

	
	
	1 Naujieji Metai

	2 

	3 

	4 

	5 


	6 

	7 

	8 

	9 

	10 

	11 

	12 


	13 

	14 

	15 

	16 

	17 

	18 

	19 


	20 

	21 

	22 

	23 

	24 

	25 

	26 


	27 

	28 

	29 

	30 

	31 

	





	◄ Sausis
	Vasaris 2025
	Kovas ►

	Pr
	An
	Tr
	Kt
	Pn
	Št
	Sk

	
	
	
	
	
	1 

	2 


	3 

	4 

	5 

	6 

	7 

	8 

	9 


	10 

	11 

	12 

	13 

	14 

	15 

	16 Lietuvos Valstybės Atkūrimo Diena


	17 

	18 

	19 

	20 

	21 

	22 

	23 


	24 

	25 

	26 

	27 

	28 

	





	◄ Vasaris
	Kovas 2025
	Balandis ►

	Pr
	An
	Tr
	Kt
	Pn
	Št
	Sk

	
	
	
	
	
	1 

	2 


	3 

	4 

	5 

	6 

	7 

	8 

	9 


	10 

	11 Lietuvos Nepriklausomybės Atkūrimo Diena

	12 

	13 

	14 

	15 

	16 


	17 

	18 

	19 

	20 

	21 

	22 

	23 


	24 

	25 

	26 

	27 

	28 

	29 

	30 


	31 

	





	◄ Kovas
	Balandis 2025
	Gegužė ►

	Pr
	An
	Tr
	Kt
	Pn
	Št
	Sk

	
	1 

	2 

	3 

	4 

	5 

	6 


	7 

	8 

	9 

	10 

	11 

	12 

	13 


	14 

	15 

	16 

	17 

	18 

	19 

	20 Velykos


	21 Antroji Velykų Diena

	22 

	23 

	24 

	25 

	26 

	27 


	28 

	29 

	30 

	





	◄ Balandis
	Gegužė 2025
	Birželis ►

	Pr
	An
	Tr
	Kt
	Pn
	Št
	Sk

	
	
	
	1 Tarptautinė Darbo Diena

	2 

	3 

	4 


	5 

	6 

	7 

	8 

	9 

	10 

	11 


	12 

	13 

	14 

	15 

	16 

	17 

	18 


	19 

	20 

	21 

	22 

	23 

	24 

	25 


	26 

	27 

	28 

	29 

	30 

	31 

	





	◄ Gegužė
	Birželis 2025
	Liepa ►

	Pr
	An
	Tr
	Kt
	Pn
	Št
	Sk

	
	
	
	
	
	
	1 


	2 

	3 

	4 

	5 

	6 

	7 

	8 


	9 

	10 

	11 

	12 

	13 

	14 

	15 


	16 

	17 

	18 

	19 

	20 

	21 

	22 


	23 

	24 Joninės/Rasos

	25 

	26 

	27 

	28 

	29 


	30 

	





	◄ Birželis
	Liepa 2025
	Rugpjūtis ►

	Pr
	An
	Tr
	Kt
	Pn
	Št
	Sk

	
	1 

	2 

	3 

	4 

	5 

	6 Valstybės Diena


	7 

	8 

	9 

	10 

	11 

	12 

	13 


	14 

	15 

	16 

	17 

	18 

	19 

	20 


	21 

	22 

	23 

	24 

	25 

	26 

	27 


	28 

	29 

	30 

	31 

	





	◄ Liepa
	Rugpjūtis 2025
	Rugsėjis ►

	Pr
	An
	Tr
	Kt
	Pn
	Št
	Sk

	
	
	
	
	1 

	2 

	3 


	4 

	5 

	6 

	7 

	8 

	9 

	10 


	11 

	12 

	13 

	14 

	15 Žolinė

	16 

	17 


	18 

	19 

	20 

	21 

	22 

	23 

	24 


	25 

	26 

	27 

	28 

	29 

	30 

	31 






	◄ Rugpjūtis
	Rugsėjis 2025
	Spalis ►

	Pr
	An
	Tr
	Kt
	Pn
	Št
	Sk

	1 

	2 

	3 

	4 

	5 

	6 

	7 


	8 

	9 

	10 

	11 

	12 

	13 

	14 


	15 

	16 

	17 

	18 

	19 

	20 

	21 


	22 

	23 

	24 

	25 

	26 

	27 

	28 


	29 

	30 

	





	◄ Rugsėjis
	Spalis 2025
	Lapkritis ►

	Pr
	An
	Tr
	Kt
	Pn
	Št
	Sk

	
	
	1 

	2 

	3 

	4 

	5 


	6 

	7 

	8 

	9 

	10 

	11 

	12 


	13 

	14 

	15 

	16 

	17 

	18 

	19 


	20 

	21 

	22 

	23 

	24 

	25 

	26 


	27 

	28 

	29 

	30 

	31 

	





	◄ Spalis
	Lapkritis 2025
	Gruodis ►

	Pr
	An
	Tr
	Kt
	Pn
	Št
	Sk

	
	
	
	
	
	1 Visų Sventųjų Diena

	2 Visų Šventųjų diena


	3 

	4 

	5 

	6 

	7 

	8 

	9 


	10 

	11 

	12 

	13 

	14 

	15 

	16 


	17 

	18 

	19 

	20 

	21 

	22 

	23 


	24 

	25 

	26 

	27 

	28 

	29 

	30 






	◄ Lapkritis
	Gruodis 2025
	Sausis ►

	Pr
	An
	Tr
	Kt
	Pn
	Št
	Sk

	1 

	2 

	3 

	4 

	5 

	6 

	7 


	8 

	9 

	10 

	11 

	12 

	13 

	14 


	15 

	16 

	17 

	18 

	19 

	20 

	21 


	22 

	23 

	24 Kūčios

	25 Kalėdos

	26 Kalėdos (Antra Diena)

	27 

	28 


	29 

	30 

	31 

	



